SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL Nº 33/2019 - ESTACIONAMENTO - 2019

DIVULGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS IBIRUBÁ DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1.849, publicada no Diário Oficial

da União em 08/09/2016, torna público o resultado parcial das homologações das inscrições

para o Edital nº 33/2019 – Estacionamento – 2019.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Vaga Nome Completo Nasc. Manhãs Tardes Noites Placa

Automóvel -
Diurno Décio Roberto Rauch Junior 29/09/00 5 2 0 IXA-7372

Automóvel -
Diurno Felipe Gobel 05/12/97 5 2 0 IVN-8712

Automóvel -
Diurno Gustavo Arthur Schneider 07/05/00 5 3 0 ILO-9428

Automóvel -
Diurno Igor Dilly Martins 31/08/99 3 4 0 ITB-3511

Automóvel -
Diurno Leonardo Carlet da Silva 11/04/97 4 4 0 IWX-5333

Automóvel -
Diurno Lucas Cossul 10/06/99 5 1 0 AKQ- 1797

Automóvel -
Diurno Lucas Frederico Vergütz 29/08/94 5 1 0 ITH- 8532

Automóvel -
Diurno Mateus Castioni Pino 02/08/99 5 2 0 ETY-3380

Automóvel -
Diurno Tiago Ronaldi Giongo 18/08/00 1 4 0 IJK-7932

Automóvel -
Diurno Vinícius Neitzke Pagliarini 27/12/99 1 4 0 IVF-9G45

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Motocicleta
- Diurno Filipe Oliveira Mendes 08/05/98 5 0 0 IUY-9624

Motocicleta
- Diurno Greisson Vian 02/06/95 5 4 0 IKJ-4542

Motocicleta
- Diurno Marjory Nathalie Meglin 09/02/98 5 5 0 IXQ-0605

Motocicleta
- Noturno Cristian Jardel Schneider 24/06/97 0 0 5 IRX-0811

Motocicleta
- Noturno Gabriel Bathú Paulus 09/09/93 0 2 5 ISO-2869

Motocicleta
- Noturno Greici Lauxen 18/04/91 0 0 4 IXM-7039

Motocicleta
- Noturno Lucas Jandrey do Nascimento 24/02/00 0 0 5 IQN-7C48

Motocicleta
- Noturno Romulo de Oliveira Colissi 07/01/87 0 0 5 IRO-9377

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Placa Motivo da não homologação
Vitor Manoel Borges ILC-3943 Não atender item 2.1 (a) do Edital

____________________________________________
Migacir Trindade Duarte Flôres*

Diretora Geral “Pro tempore”
Portaria nº 1.849/2016
IFRS – Campus Ibirubá

*A via original deste documento encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

2